6 - Vale do Amanhecer; 
7 - Chácaras Colina; 
8 - Igreja Cristã do Brasil; Uruana; 
9 - Creche Bom Jesus; Garapuava; 
10 - Zona Rural do Distrito de Garapuava; 
11 - Fazenda Saco Grande; 

Art. 3º As despesas decorrentes da execução desta Lei, no valor de Cr$ 
35.200.000,00 (trinta e cinco milhões, duzentos mil cruzeiros), correrão à conta do elemento 4.1.1.0 
- Obras e Instalações - da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. 

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário. 

Unaí (MG), 18 de abril de 1991.